ámara c7Kunicipal d e carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  32,E/ 2
*****************************************

Requisita informações sobre a rua 6 do Bairro Taquari.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

reporta-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A Prefeitura Municipal tem conhecimento da situação

atual da rua 6 do Bairro Taquari?

2 — Em caso positivo, qual melhoramento será

implantado? Justificar, enviando previsão de início da obra.

3 — Em caso negativo, há possibilidade de um estudo

para implantar valetas? Justificar.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 4 de julho de 2023.

ASSE,.. DM-4,J NI.,

JOSE LUIS BUCHALLA

eorn • atu•NI,•• ',de to' nr".p•or,

141,./fs,•,•••.•/aUlnactbr4110•1 e SERPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.